



مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی درصص‌ت‌چهارمین کنفرانس عمومی آژانس از توافق انجام شده در ماه گذشته میان ایران و آژانس در زمینه مسائل اجرایی پادمانی استقبال کرده‌ی گزارش ایسنا به نقل از پایگاه اینترنتی آژانس بین‌المللی انرژی، رافائل گروسی مدیرکل آژانس در شصت و چهارمین کنفرانس عمومی آژانس درباره ایران گفت: ماه گذشته برای مذاکره با حسن روحانی رئیس‌جمهور ایران و دیگر مقامات ارشد این کشور به ایران رفتم. ما به توافقی در زمینه

برخی مسائل اجرایی پادمانی مطرح شده از سوی آژانس رسیدیم. سپس آژانس طبق پروتکل الحاقی به یکی از دو محل تعیین شده توسط ما دسترسی پیدا کرد. بازرسان ما نمونه‌برداری محیطی کردند که مورد تحلیل و بررسی قرار خواهد گرفت. دسترسی تکمیلی به محل دوم تعیین شده بعد از ماه جاری انجام خواهد شد. گروسی ادامه داد: از توافق میان آژانس و ایران استقبال می‌کنم که امیدوارم موجب تقویت همکاری و اعتماد دوجانبه شود. جمهوری اسلامی

رهبر انقلاب اسلامی:

گروسی: از توافق با ایران استقبال می‌کنم

ایران و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، در پایان سفر اخیر «رافائل گروسی» مدیر کل آژانس به تهران و انجام مذاکرات با مقامات کشورمان، بیانیه مشترکی صادر کردند. در بخشی از متن این بیانیه آمده است: آژانس بین‌المللی انرژی اتمی و جمهوری اسلامی ایران توافق نمودند تا همکاری‌های خود را بیش از پیش تقویت کرده و اعتماد متقابل را به منظور تسهیل اجرای کامل موافقت‌نامه جامع پادمان و پروتکل الحاقی به آن، که از ۱۶ ژانویه ۲۰۱۶ بصورت موقت توسط ایران در حال اجراست، ارتقاء بخشند.

امروز با نگاه درست می‌توانیم از مدل بسیج مردمی استفاده کنیم

و علمی» را یکی دیگر از سرمایه‌های دوران دفاع مقدس دانستند و افزودند: در همان دوران و هنگامی که شهرهای ایران هدف موشک‌های دشمن بود و هیچ کشوری به ما موشک و تجهیزات نمی‌داد، شهید طهرانی مقدم و دوستان وی، صنایع موشکی را پایه‌گذاری کردند و توانایی کنونی موشکی، نتیجه همان روحیه خودباوری و حرکت علمی آن زمان است.

رهبر انقلاب اسلامی، جرات انجام کارهای به‌ظاهر ناشدنی و سرمایه انسانی کشور را از جمله سرمایه‌های دوران دفاع مقدس برشمردند و گفتند: یک نمونه از سرمایه‌های انسانی دوران دفاع مقدس، شهید سلیمانی بود که در عرصه منطقه و دیپلماسی، اقدامات شگفت‌آوری انجام می‌داد و هنوز ملت ایران از گستره فعالیت‌های این شهید عزیز اطلاع کافی ندارد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای «شدایی بیشتر ملت ایران با ذات و واقعیت تمدن غرب» را از دیگر نکات هشتت سال دفاع مقدس دانستند و افزودند: در تاریخ معاصر ایران عناد و خیانت‌دولت‌های غربی در حق ملت ایران چندبار آشکار شده اما این دولت‌ها با حمایت کامل از حکومت فاسد، ضد بشری و دیکتاتوری صدام، ادعاهای حقوق بشری و انسانی خود را عملاً لگدمال کردند و مابیت خود را بروز دادند که این شناخت عمیق خیلی مهم است و باید در همه تصمیمات ما نقش داشته باشد.

ایشان، «بروز توانایی‌ها و ظرفیت‌های ملت ایران برای جهانیان» را از دیگر نکات تأمل‌برانگیز دفاع مقدس برشمردند و افزودند: دفاع مقدس در اوج حملات رسانه‌های دشمنان ایران، خود به یک «رسانه رسا و صدای بلند» تبدیل شد و با نشان دادن شجاعت، وحدت، همت و مقاومت ملی ایرانیان، برای این ملت در جهان ارزش و وجهه درست کرد.

■ دفاع مقدس برای ملت ایران برکات و پیشرفت‌هایی به بارمغان آورد

رهبر انقلاب اسلامی دفاع مقدس را تالیپی عظیم و درخشان در پیش روی ملت ایران خواندند و افزودند: جنگ پدیده‌ای سهمگین و خشن است اما با وجود همه مشکلات و ضایعات آن، دفاع مقدس برای ملت ایران برکات، بشارت‌ها، پیشرفت‌ها و طراوت‌هایی به بارمغان آورد.

حضرت آیت الله خامنه‌ای ادبیات جهاد در قرآن را بشارت‌آمیز و در نفی ترس و اندوه دانستند و گفتند: نظیر همین ادبیات درباره مقاومت وجود دارد و قرآن تأکید می‌کند اگر استقامت کنید، ترس و اندوه که دو آفت بزرگ برای یک ملت است، از شما برداشته خواهد شد.

ایشان کارهای انجام‌شده در خصوص دفاع مقدس را با ارزش اما کم دانستند و خاطرنشان کردند: هر چه از زمان دفاع مقدس دورتر می‌شویم باید به معرفت آن زدیک‌تر شویم چراکه دست‌های تحریفگر در کمین هستند.

رهبر انقلاب اسلامی، ادبیات دفاع مقدس را به سرچشمه‌ای جوشان تشبیه کردند و با تأکید بر تولید متون فاخر ادبی به‌عنوان منابع غنی برای خلق آثار هنری و همچنین لزوم شخصیت‌پردازی از شهیدان و رزمندگان یادگفتند: موضوع یادواره‌های دفاع مقدس نیز مسئله مهم دیگری است که از ایجاد فاصله نسلی در مقوله جهاد و مقاومت جلوگیری می‌کند.

حضرت آیت الله خامنه‌ای، مدافعان حرم را نمونه‌ای درخشان از تلاطم برکات دفاع مقدس و استمرار روح جهاد در نسل جدید برشمردند و افزودند: حضور همزمان رزمندگان از ملیت‌های مختلف ایرانی، سوری، عراقی، لبنانی و افغانستانی در صف واحد از حقایق و پدیده‌های حیرت‌انگیز زمان ما است.

رهبر انقلاب اسلامی، در بخش پایانی سخنانشان با تقدیر از تلاش‌های فدائیکاران و دامنی کادر درمان و مسئولان در مقابله با کرونا، از فوت روزانه ۱۵۰ تا ۱۷۰ نفر از هوپتان در اثر کرونا ابراز تأسف کرد و افزودند: علاج این واقعه تأسّفبار به دست خود مردم و در گرو رعایت اصول بهداشتی مثل فاصله‌گذاری، استفاده از ماسک و شستن دست‌هاست.

■ ملت ایران عاشق امام حسین و زیارت اربعین هستند

حضرت آیت الله خامنه‌ای در خصوص مسئله اربعین نیز گفتند: ملت ایران عاشق امام حسین و زیارت اربعین هستند اما قضیه راهپیمایی اربعین صرفاً متوقف به صلاحدید مسئولان ستاد ملی مقابله با کرونا است که تاکنون آن انجام آن مخالفت کرده‌اند، بنابراین همه باید تابع و تسلیم باشند.

ایشان با انتقاد از حضور برخی افراد در مرزها برای اظهار ارادت به امام حسین(ع)، گفتند: اظهار ارادت باید از منازل انجام شود همچنانکه در روز اربعین چند زیارت وارد است و مردم می‌توانند با خواندن آنها، به پیشگاه حضرت سیدالشهدا(ع) شکوه کنند که ما آرزوی حضور داشتیم اما با این وضع مقدر نند تا آن‌شاهانه آن حضرت عنایت و کمکی فرمایند.

پیش از سخنن فرمانده کل قوا، سرلشکر باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با بیان گزارشی از برنامه‌ها و فعالیت‌های انجام‌شده در زمینه حفظ و ترویج فرهنگ، آثار و ارزش‌های دفاع مقدس گفت: وظیفه ما است که آن دوران زرین و نقطه نورانی در کشور را زنده نگه داریم و بسا پاسداری از آن اجازه ندهیم دوران سراسر افتخار دفاع مقدس، تحریف و به فراموشی سپرده شود.»

سرلشکر سلاهی:

آمریکا از درون پوسیده است



موازنه اتفاق افتاد و این نتیجه یک رکورد بسیار شگفت‌انگیز است. وی ادامه داد: آمریکا نماداهش را از دست داده است و حتی مردم آمریکا اکنون مرگ بر آمریکا می‌گویند، حتی مردم مجسمه‌های نمادین را در آمریکا به زیر می‌کشند و پرچم آمریکا را به آتش می‌کشند. آمریکا از درون پوسیده است و در بیرون هم منزوی است. ملت ایران عزیز هستند و بیرون نگران نباشند و با آرامش زندگی کنند.



● رهبر انقلاب اسلامی، جرات انجام کارهای به‌ظاهر ناشدنی و ارتقای سرمایه انسانی کشور را از جمله سرمایه‌های دوران دفاع مقدس برشمردند و گفتند: یک نمونه از سرمایه‌های انسانی دوران دفاع مقدس، شهید سلیمانی بود که در عرصه منطقه و دیپلماسی، اقدامات شگفت‌آوری انجام می‌داد و هنوز ملت ایران از گستره فعالیت‌های این شهید عزیز اطلاع کافی ندارد

● رهبر معظم انقلاب اسلامی، رهبری و فرماندهی امام خمینی(ره) را از آغاز تا پایان دفاع مقدس بسیار حساس و شگفت‌انگیز برشمردند و فرمودند: امام از همان آغاز، ابعاد و حجم واقعی کارزار را شناخت و با درایتی اعجاب‌انگیز اعلام کرد که این‌جنگ، نبرد دو کشور همسایه نیست بلکه دشمنان انقلاب اسلامی و ملت ایران در پشت صدام در مقابل نظام اسلامی صف‌آرایی کرده‌اند

«یکی از «عقلاهی‌ترین و مدبرانه‌ترین حرکات ملت ایران» و برشمردند و گفتند: برخی‌ها تلاش دارند تا با استناد به خطایی که در یک جمعی صورت گرفته، دفاع مقدس را به بی‌تدبیری منتهم کنند، درحالی که این دفاع از همان شروع کار یعنی همکاری ارتش و سپاه و انتخاب تأتیک‌های مبتکرانه و شجاعانه و انجام اقدامات بزرگ و شگفت‌آور در عملیات‌ها تا پایان جنگ و قبول قطعه‌نامه، همه مبتنی بر عقلانیت و تدبیر بود.

«شکل‌گرفتن یک مدل جدید از حضور مردمی و بروز استعدادها در دفاع مقدس»، سومین نکته‌ای بود که حضرت آیت الله خامنه‌ای به آن اشاره کردند و افزودند: این مدل بی نظیر و بی‌سابقه در جهان به‌گونه‌ای بود که هر فردی اعم از رزمنده ۱۴ ساله تا پیرمرد ۷۰ساله یا دختر دانش‌آموز دبستانی و بانوان محترم در پشت جبهه یا پزشک و جراح و کشاورز و کارمند و دانشجو و شاعر و انواع قشرها و صنوف مختلف، هریک جایگاه خود را در این شبکه عظیم مردمی پیدا می‌کردند و مشغول دفاع و خدمت می‌شدند.

ایشان خاطرنشان کردند: در این مدل گسترده حضور مردمی، استعداد‌های مهمی ظهور می‌یافت و به‌عنوان مثال یک جوان روستایی از کرمان تبدیل به حاج قاسم سلیمانی شد، یا یک افسر جوان تبدیل به فرماندهای مجرب و توانا همچون شهید صیاد شیرازی و شهید بابایی شد و با این روزنامه نگار داوطلب در کوران حوادث جبهه، نایفه اطلاعاتی مثل شهید باقری ساخته شد.

رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: امروز هم اگر همت شود و نگاه صحیح به مسائل و مردم وجود داشته باشد، می‌توان از این مدل بی‌نظیر استفاده کرد. البته بحث جنگ با بحث اقتصاد متفاوت است ولی صاحب فکر می‌توانند در بررسی‌ها و پژوهش‌های خود، این مدل را به‌عنوان ابزار اقتدار ملی درنظر بگیرند.

حضرت آیت الله خامنه‌ای نقش آفرینی مردم و گروه‌های مختلف در پشت جبهه را بخش دیگری از این مدل عظیم مردمی دانستند و گفتند: کمک‌های مالی مردمی، آذوقه‌رسانی به جبهه‌ها، رسیدگی به مجروحان، بدرقه و تشییع باشکوه شهیدان در شهرها، حمایت‌های فرهنگی تبلیغاتی و مقابله با عملیات روانی دشمن، پذیرایی و اسکان جنگ زدگان در شهرها، و مقاومت مردم در شهرهایی که امام حملهات موشکی رژیم بعث بودند، نمونه‌هایی از این نقش آفرینی‌ها هستند. ایشان بر روی تعیین فریضات اخلاقی و معنوی و تعالی روحی در میان رزمندگان را یکی از فصل‌های درخشان کتاب ظهور دفاع مقدس برشمردند و افزودند: شرح‌حالی که از برخی رزمندگان نوشته شده، وصیت نامه شهید، فضایل اخلاقی همچون صدق و صفا، اخلاص، تواضع، خدمت به دیگران، ایثار، فداکاری، سحرخیزی‌ها و عبادت‌های عارفانه، بی‌اعتنایی به زیورهای دنیوی و رفتارها و حالات مادران در اعزام جوانان خود به جبهه و استقبال از فرزندان شهیدشان، همه به برکت اسلام و ایمان عمیق دینی بود که در دوران دفاع مقدس تجلی و بروز یافت.

■ دفاع ملت ایران نشان داد که هزینه تعرض به کشور بالا است

«سرمایه‌سازی دفاع مقدس برای کشور» نکته بعدی بود که رهبر انقلاب اسلامی به آن اشاره کردند و گفتند: یکی از این سرمایه‌سازی‌های ارزشمند «اهمیت» است که به برکت دفاع مقدس به‌دست آمده زیرا دفاع ملت ایران نشان داد که هزینه تعرض و تجاوز به کشور بسیار بالا است و هر متجاوزی با پاسخ کوبنده مواجه می‌شود، بنابراین متجاوز قیل از هر اقدامی تأمل خواهد کرد و آن را به صرف نخواهد دانست.

ایشان «روحیه خودباوری» و «حرکت به سمت نوآوری‌های فنی

رهبر معظم انقلاب اسلامی در ارتباط تصویری با مراسم تکریم و تجلیل از پیشکسوتان دفاع مقدس و مقاومت، با اشاره به پیروزی درخشان و واضح ملت ایران در دفاع مقدس گفتند: این واقعیت، نتیجه رهبری و فرماندهی شگفت‌انگیز امام خمینی، حضور همه‌جانبه قشرهای مختلف مردم و اقدامات و ابتکارات عقلایی مدافعان اسلام و انقلاب در این حماسه تاریخی بود که باید مراقب تلاش دشمنان در تحریف واقعیات این قطعه از هویت برجسته ایرانیان باشیم.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی رهبر معظم انقلاب، رهبر انقلاب همچنین با ابراز تأسف شدید از جان‌باختن روزانه حدود ۱۵۰ نفر بر اثر کرونا، مردم را به رعایت کامل و مستمر دستورالعمل‌های بهداشتی فراخواندند.

فرمانده کل قوا، تکریم و تجلیل از پیشکسوتان و رزمندگان دفاع مقدس را وظیفه حتمی ملی و توصیه مؤکد اسلام خواندند و افزودند: برای درک عظمت کار این عزیزان و هم‌رزمان شهیدشان باید عظمت میدان دفاع مقدس و چرایی و چگونگی این قطعه مهم از تاریخ ایران را به خوبی درک و فهم کرد.

ایشان صدام جاهطلب را تنها ابزاری در دست قدرت‌های بزرگ به‌ویژه آمریکا برشمردند و افزودند: طرف‌های اصلی نبرد با ملت ایران یعنی «آمریکای ضربه‌خوره» از انقلاب اسلامی، قدرت‌های نگران از ظهور یک هویت جدید اسلامی- ایرانی در منطقه، ناتو و کشورهای اروپای غربی و شرقی»، صدام را به حمله تحریک کرد و نظام و انقلاب اسلامی را در هم بکوبند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به انتشار اسناد توافق‌های آمریکا و صدام قبل از آغاز جنگ افزودند: در طول سال‌های جنگ نیز کمک‌های نظامی، اطلاعاتی و مالی غرب و شرق به رژیم بعثی از طریق امارات، کویت، عربستان و دیگر مسیرها ادامه داشت.

رهبر انقلاب علاوه بر تحریک دشمنان، اوضاع داخلی ایران را نیز در تشجیع صدام به حمله، مؤثر دانستند و افزودند: وضع نامناسب ارتش از لحاظ امکانات و فرماندهی در سال آغاز جنگ، نوپدید بودن سپاه و کمبود شدید امکانات دفاعی، واقعیتی بود که دشمن از آنها اطلاع داشت و همین مسائل نیز آن را به آغاز جنگ، بیشتر تحریک کرد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای پس از تشریح چگونگی آغاز جنگ تحمیلی ۸ ساله به بررسی مستند عوامل و نکات مهم دفاع جانانه و پیروزمندانه ملت ایران در مقابل دشمنان پرداختند.

ایشان در این زمینه، رهبری و فرماندهی امام خمینی(ره) را از آغاز تا پایان دفاع مقدس بسیار حساس و شگفت‌انگیز برشمردند و افزودند: امام از همان آغاز، ابعاد و حجم واقعی کارزار را شناخت و با درایتی اعجاب‌انگیز اعلام کرد که این جنگ، نبرد دو کشور همسایه نیست بلکه دشمنان انقلاب اسلامی و ملت ایران در پشت صدام در مقابل نظام اسلامی صف‌آرایی کرده‌اند. رهبر انقلاب، آوردن ملت به صحنه دفاع مقدس را تشخیص حیاتی امام راحل عظیم‌الشان دانستند و افزودند: امام با درک عمیق خود، مانند اصل انقلاب، ملت را به وسط میدان کارزار همه‌جانبه آورد چرا که فهمید صرف حضور نیروهای مسلح نمی‌تواند مسئله را حل کند.

■ امام با قاطعیتی فوق‌العاده و بی‌نظیر، فرمان می‌داد

ایشان، شخصیت بی‌نظیر، نفوذ معنوی، صداقت و معصومیت در بیان حقایق و واقعیات و نگاه تیزبین را از دیگر ویژگی‌های فرماندهی امام در هشت سال دفاع مقدس برشمردند و افزودند: امام با قاطعیتی فوق‌العاده و بی‌نظیر، فرمان می‌داد و کار‌ها را به پیش می‌برد که تأکید بر شکست ضروری ایران و آزادسازی خرمشهر و سوسنگرد از نمونه‌های این قاطعیت عجیب است.ایشان موضع‌گیری‌های هوشمندانه به اقتضای شرایط مختلف جنگ را از دیگر ویژگی‌های امام خواندند و با ذکر نمونه‌هایی افزودند: دادن روحیه به ملت و تحمیر دشمن در هنگام لازم، جلوگیری از آفت مخرب غرور در پیروزی‌ها و دلگرمی دادن و تقفد رزمندگان در مواقع مورد نیاز از جمله روش‌هایی بود که این پدر مهربان و مدیر معنوی، آگاه و مسلط بر میدان هر کار می‌گرفت و دفاع مقدس را هدایت می‌کرد.

رهبر انقلاب با ابراز تأسف از غفلتی که در نوشته‌ها و مباحث مربوط به دفاع مقدس درباره نقش امام خمینی وجود دارد، افزودند: باید در این زمینه کار جدی و گسترده انجام شود. ایشان سپس با تأکید بر مراقبت از تلاش دشمن برای تحریف واقعیات دفاع مقدس، به بیان نکاتی درباره ابعاد شگرف و عظیم این پدیده پرداختند.

■ هدف دشمن از به‌راه انداختن جنگ، ساقط کردن نظام اسلامی بود

«پیروزی درخشان و روشن ملت ایران در جنگ تحمیلی» نخستین نکته‌ای بود که حضرت آیت الله خامنه‌ای به آن اشاره کردند و گفتند: هدف دشمن از به‌راه انداختن جنگ، ساقط کردن نظام اسلامی، سلطه مجدد بر ایران و تجزیه کشور بود اما یک وجب از خاک ایران را نتوانستند اشغال کنند و یک قدم هم نتوانستند جمهوری اسلامی و ملت ایران را به عقب برانند.ایشان با اشاره به شکست‌های مداوم ایران در جنگ‌های یکی دو قرن اخیر در دوره قاجار و در دوره پهلوی و تحقیر سران ایران در آن دوران، افزودند: ملت ایران در دفاع مقدس توانست در مقابل قدرت‌های شرق و غرب و کشورهای وابسته به آنها بایستد و با سربلندی پیروز شود و بر همین اساس این دفاع پیروزمندانه، بخشی از هویت ملی ایران است.

■ دفاع مقدس یکی از عقلانی‌ترین حرکات ملت ایران است

رهبر انقلاب اسلامی در نکته بعدی، دفاع مقدس را از ابتدا تا انتها

ظریف به روسیه سفر می‌کند

سخنگوی وزارت امور خارجه از سفر وزیر امور خارجه به روسیه طی روزهای آینده خبر داد. به گزارش ایرنا، «سعید خطیب‌زاده»، از سفر «محمد جواد ظریف» وزیر امور خارجه ایران به روسیه طی روزهای آینده خبر داد. سخنگوی وزارت امور خارجه این سفر را در ادامه رایزنی‌های دو کشور در مورد برجام و همچنین مسائل دوجانبه و منطقه‌ای عنوان کرد.

اگر در فرانسه آزادی بیان است به ایران اجازه دهند تا کنفرانسی همراه با نشر مقالاتی در انکار هولوکاست برگزار کند. سیدمعظم مرتضوی از اصفهان

وقتی بازار خودرو بی‌درد و بیکر باشد هر کس هر جور قیمت که دلش خواست تعیین می‌کند در این صورت اگر قیمت‌ها در عرض یک هفته بالا نرود باید تعجب کرد.

نوشت افزارهای تولید داخل، فرهنگ ایرانی و اسلامی را ترویج می‌کند. امیدواریم کیفیت‌شان هم به گونه‌ای باشد که از نوشت افزارهای خارجی هم بهتر باشد و محصلین رغبتی به استفاده از محصولات خارجی که حاوی فرهنگ بیگانه است، نداشته باشند.

استفاده از نیروهای جوان در اداره نظام اسلامی مطالبه رهبر معظم انقلاب اسلامی، حضرت امام خامنه‌ای (مدظله العالی) است.

وقتی یک نیروی جوانی که از همه ابعاد و زمینه‌ها شایسته، معتمد، پایمند و توانمند تصور را دارند که آقای حسن روحانی با در دست داشتن کلید و دو دوره بر مسند ریاست جمهوری تکیه زدن کلید به معنای بازگشایی و برون رفت از مشکلات می‌باشد حالیه با تعریفی که از کلید داریم هم قفل می‌کنه و هم باز و الانم آقای روحانی به وعده خویش عمل و با کلید درب اقتصاد و ... را با کلیدش آن را قفل کرد. گوهریان از بابل

وقتی آقای مجیدی از تحریم‌های غیرانسانی می‌گوید و انسان‌های فقیر و بی‌ضاعتی که حتی به دارو هم دسترسی ندارند چطور باید گفت که انسان واژه دیگری است برای بشر این سازمانهای عریض و طویل و فعالین حقوق بشر و همین‌طور آنها که نام فعالین عفو بین الملل بر خود نهاده‌اند فقط می‌توانند با چهره‌های پرافروخته و با سخنرانی‌های غر از چند زندانی جایبتکار بگویند انگار که این همه بشر که تحت انواع بی‌عدالتی‌ها هستند از نظر آنها بشر نیستند.

یکی از راهکارهای مبارزه با بیروس منحوس کرونا جمع‌آوری اسکناس‌های کهنه توسط بانک مرکزی و چاپ مجدد آنهاست. بدیهی است اسکناس‌های سیاه، مچاله شده و پاره در دست هزاران نفر چرخیده و در این اوضاع وخیم شایسته است تا جمع‌آوری نشوند تا هموطنان از آسیب‌های خرید به خصوص در عرصه مواد خوراکی مانند نان مصون بمانند.

یکی از راهکارهای مبارزه با بیروس منحوس کرونا جمع‌آوری اسکناس‌های کهنه توسط بانک مرکزی و چاپ مجدد آنهاست. بدیهی است اسکناس‌های سیاه، مچاله شده و پاره در دست هزاران نفر چرخیده و در این اوضاع وخیم شایسته است تا جمع‌آوری نشوند تا هموطنان از آسیب‌های خرید به خصوص در عرصه مواد خوراکی مانند نان مصون بمانند.

بدیهی است محرومیت زدایی منحصراً شامل ایرسانی و گازرسانی نمی‌شود. وقتی اهالی روستاهای دورافتاده به امکانات درمانی به خاطر مسافت زیاد یا نبودخانه‌های بهداشت دسترسی ندارند اگر به فرض در میان آنها یک یا چند نفر مبتلا به کرونا شوند باعث می‌شود سایر افراد هم به سرنوشت آنها دچار و مصیبت بزرگی به وجود آید.

جناب آقای روحانی رئیس محترم دولت تدبیر و امید، آیا تدبیر شما همین بود که مثلاً خودروی پراید دوازده میلیون تومانی را که همان هم خیلی گران بود، به قیمت باور نکردنی و بی حیای بیش از یکصد میلیون تومان برسانید؟ پس آن همه وعده وعید برای سر و سامان دادن به اوضاع اقتصادی و روابط خارجی و بین‌المللی و آرامش دادن به اوضاع داخلی چه شد؟ شما مردم صبور، غیور و با گذشت کشورمان را با دادن امیدواری کاذب و عملی نکردن وعده‌هایتان به آنها برای کسب رای بیشتر در انتخابات دو دوره ریاست جمهوری خود واقعا دل‌سرد و ناامید کرده‌اید، اصولاً فساد و اختلاس از پایین‌ترین تا بالاترین تریس بعضی از دستگاه‌های اجرایی و دولتی که هر روز یکی از آنها هویدا می‌شود، چرا باید وجود داشته باشد؟

محافظه‌کاری، دودپهل‌گویی و چندگانگی سخنان بعضی از وزیران و دولتمردان و مسئولین تراز اول و بلندپایه کشور و تغییر موضع سریع آنها و عقب‌نشینی از سخنان اخیر خود و تصمیمات قبلی آنها، از جمله در مورد بازگشایی مدارس و حضور فیزیکی دانش‌آموزان در کلاس‌های درس در دوران واگیری ویروس منحوس و خطرناک کرونا و بلافاصله بعد از دو روز، تغییر موضع وزارت آموزش و پرورش و تکذیب

نیایب رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: ۲۵ میلیون جوان از سن ۲۲ سال عبور کرده و هنوز ازدواج نکرده‌اند و جدا از اینها، ۱۳ میلیون نفر حاشیه نشین هم در کشور داریم. به گزارش مهر، علی نیکباز در یک برنامه رادیویی گفت: باوجود تصویب طرح جامع مسکن و مکلف شدن دولت‌ها در جهت تولید سالانه یک میلیون واحد مسکن در کشور، متأسفانه در ۶ سال اخیر این اتفاق نیفتاده است. وی افزود: بی‌توجهی به اجرای طرح جامع مسکن سبب شد تا نمایندگان اقدام به تصویب طرح دو فوریتی طرح جهش تولید و تأمین مسکن کنند. نیکباز اظهار داشت:

پیامهای مردمی در صفحات ۲-۸

نیایب رئیس مجلس:

۱۳ میلیون نفر حاشیه نشین در کشور داریم

نیایب رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: ۲۵ میلیون جوان از سن ۲۲ سال عبور کرده و هنوز ازدواج نکرده‌اند و جدا از اینها، ۱۳ میلیون نفر حاشیه نشین هم در کشور داریم. به گزارش مهر، علی نیکباز در یک برنامه رادیویی گفت: باوجود تصویب طرح جامع مسکن و مکلف شدن دولت‌ها در جهت تولید سالانه یک میلیون واحد مسکن در کشور، متأسفانه در ۶ سال اخیر این اتفاق نیفتاده است. وی افزود: بی‌توجهی به اجرای طرح جامع مسکن سبب شد تا نمایندگان اقدام به تصویب طرح دو فوریتی طرح جهش تولید و تأمین مسکن کنند. نیکباز اظهار داشت:

نیایب رئیس مجلس:

۱۳ میلیون نفر حاشیه نشین در کشور داریم

نیایب رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: ۲۵ میلیون جوان از سن ۲۲ سال عبور کرده و هنوز ازدواج نکرده‌اند و جدا از اینها، ۱۳ میلیون نفر حاشیه نشین هم در کشور داریم. به گزارش مهر، علی نیکباز در یک برنامه رادیویی گفت: باوجود تصویب طرح جامع مسکن و مکلف شدن دولت‌ها در جهت تولید سالانه یک میلیون واحد مسکن در کشور، متأسفانه در ۶ سال اخیر این اتفاق نیفتاده است. وی افزود: بی‌توجهی به اجرای طرح جامع مسکن سبب شد تا نمایندگان اقدام به تصویب طرح دو فوریتی طرح جهش تولید و تأمین مسکن کنند. نیکباز اظهار داشت: